
Jihočeské divadlo p.o., zapsaná v OR Krajského soudu Č. Budějovice, odd. Pr, vl.112 
Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 
Zastoupené MgA. Lukášem Průdkem, ředitelem JD 
IČO: 00073482
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
(dále jen „Objednatel"}

a

Jaromír ZAJÍC
Narozen: 1948
Bydliště: Včelná
ICO: 72142766
Tel.:
(dále jen „Obstaratel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012, Občanský 
zákoník, v platném znění tuto:

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU Otáčivého hlediště 
v Českém Krumlově (točmistr)

(d á le  je n  „smlouva")

I. Předmět smlouvy

1.

2.

Předmětem této smlouvy je zajištění provozu Otáčivého hlediště umístěného v prostoru 
zámecké zahrady Státního hradu a zámku v Č. Krumlově na pozemku pare. č. 1639, k.ú. Č. 
Krumlov. Na základě Zřizovací listiny Jihočeského divadla, p.o., IČ 00073482 k 1.1.2010 má 
Objednatel právo hospodařit s výše uvedenou stavbou bez čp/če na p.č. 1639 o výměře 358 
m2 v k.ú. Č. Krumlov.
Provozování Otáčivého hlediště v Českém Krumlově je vykonáváno za účelem pořádání 
divadelních představení, a to včetně dalších navazujících služeb.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Obstaratel se zavazuje pro Objednatele vykonávat služby související s údržbou, drobnými 
opravami a obsluhou Otáčivého hlediště uvedeného v čl. I. odst. 1 této s/n/om/y tak, aby byl 
zajištěn provoz dle čl. I. odst. 2. této smlouvy, a to v době od 22.5.2017 do 13.8.2017 
v rámci představeních souboru opery -  Inscenace „TRUBADÚR", „RUSALKA" a „PŘÍHODY 
LIŠKY BYSTROUŠKY" a souboru činohry částečně Inscenace „PES BASKERVILLSKÝ".

2. Bližší popis zajišťovaných činností je stanoven popisem pracovní činnosti Obstaratele, která je 
přílohou č. 1 této smlouvy.

3. Obstaratel se zavazuje zajišťovat provoz Otáčivého hlediště v souladu s časovým 
harmonogramem, který k tomuto účelu stanoví Objednatel, a to v takovém rozsahu a kvalitě, 
aby bylo možno realizovat všechny zkoušky a představení Inscenací Objednatele v měsících 
květen až srpen 2017.

4. Obstaratel se zavazuje k tomu, že služby uvedené v čl. II. odst. 1. této smlouvy bude 
vykonávat osobně. V případě své nemoci či jiné indispozice je Obstaratel povinen ohlásit 
bezodkladně tuto skutečnost Objednateli tak, aby tato skutečnost neovlivnila negativně 
provoz Otáčivého hlediště.

5. Obstaratel se zavazuje k tomu, že se při své činnosti bude řídit platnými vnitřními předpisy 
Objednatele, a to zejména provozním předpisem Otáčivého hlediště a Pracovním řádem



Objednatele (viz. čl. XIII. -  Zvláštní ustanovení pro Otáčivé hlediště v Českém Krumlov», 
v platných zněních.

6. Dále se Obstaratel zavazuje, že činnost uvedenou v čl. I. této smlouvy bude vykonávat řádně 
a podle svých nejlepších schopností a znalostí, vždy v zájmu Objednatele. Při uskutečňování 
této činnosti je Obstaratel povinen řídit se v plném rozsahu pokyny Objednatele.

7. Obstaratel se rovněž zavazuje, že pro výkon své činnosti dle této smlouvy bude provádět 
pouze v době nezbytně nutné pro její řádný výkon a každou vykazovanou, účtovanou hodinu 
řádně prokáže srozumitelným popisem vykonávané činnosti.

8. Obstaratel je povinen se řídit pokyny určených zaměstnanců Objednatele, popř. i jiných 
subjektů spolupracujících s Objednatelem na základě uzavřených smluv, pokud tyto pokyny 
nejsou v rozporu s technickými možnostmi zařízení Otáčivého hlediště.

9. Objednatel se zavazuje Obstarateli zaplatit za vykonanou činnost na základě této smlouvy 
cenu stanovenou v čl. III této smlouvy.

10. Objednatel se zavazuje poskytnout Obstarateli do účinnosti této smlouvy časový 
harmonogram Otáčivého hlediště pro sjednané období, s dostatečným časovým předstihem ho 
informovat o všech změnách v harmonogramu či nově vzniklých okolnostech, týkajících se 
činnosti Obstaratele dle této smlouvy, jakož i poskytnout Obstarateli nezbytnou součinnost 
pro řádné plnění této smlouvy.

11. Objednatel se zavazuje zajistit zaškolení Obstaratele z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. K tomuto účelu je osobou pověřenou jednáním s Obstaratelem za Objednatele 
kontaktní osoba dle této smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si ujednali odměnu za činnost uvedenou v čl. II. této smlouvy ve výši
Kč (slovy ) za každou vykázanou hodinu, která bude uhrazena
na základě faktury vystavené Obstaratelem po ukončení každého kalendářního měsíce a 
zaslané Objednateli, s dobou splatnosti nejméně 21 dnů. Nedílnou součástí každé faktury 
bude rozpis práce Obstaratele vykonané pro Objednatele na základě této smlouvy (datum, od 
-  do hodin, stručný popis činnosti) za fakturované období.

2. Cena smluvená v předchozím odstavci je cenou konečnou a nebude navyšována o žádné další 
náklady související s výkonem služeb dle této smlouvy, ani o žádnou daň.

3. Objednatel se zavazuje k tomu, že uhradí Obstarateli odměnu za poskytnutí služeb v souladu 
s ustanovením ödst. 1 tohoto článku. Za každý den prodlení platby má Obstaratel právo 
vyžadovat po Objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,03 % p. a. z dlužné částky za 
každý den prodlení a Objednatel je povinen tento úrok z prodlení Obstarateli uhradit.

IV. Další ujednání

1. V případě, že bude Obstaratel osloven Objednatelem spolupracovat na inscenacích 
uvedených v čl. II, ödst. 1, i v dalších letech, zavazuje se Obstaratel garantovat odměnu, 
smluvenou v čl. III této smlouvy, ve stejné výši a za stejných podmínek, které byly smluveny 
v čl. III, odst. 2 této smlouvy.

2. Obstaratel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel informuje Obstaratele na 
základě žádosti, kterou Obstaratel předá písemně Objednateli, avšak nejdříve po obdržení 
potvrzení o provedeném uveřejnění ze strany správce registru smluv. Obstaratel bere dále na 
vědomí, že Objednatel je povinen či oprávněnen tuto smlouvu, jakož i jiné skutečnosti z ní



nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový 
postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle 
předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle 
tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě.

. Závěrečná ustanovení

1. Odpovědnost obou smluvních stran za škodu se řídí obecnou úpravou Občanského 
zákoníku v platném znění.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 22.5.2017 do 13.8.2017.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a v dobré víře a po 

přečtení připojují jako důkaz souhlasu s jejím obsahem své vlastnoruční podpisy.
5. Změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma 

smluvními stranami.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou platných stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 

jedno vyhotovení.

V Českých Budějovicích dne 18.4.2017

Obstaratel Objednatel

Součástí této smlouvy příloha č. 1 -  Popis pracovní činnosti: - mistr Otáčivého hlediště v Českém Krumlově • 
„točmistr"

Příloha č. 1 ke sm louvě ze dne 18.4.2017
Popis pracovní činnosti: -  mistr Otáčivého hlediště v Českém

Krumlově - „točmistr"

• Provádí údržbu a menší opravy otáčivého hlediště, velké úpravy a opravy zajišťuje ve 
spolupráci s útvarem služeb Objednatele.

• Denně kontroluje funkčnost sedaček Otáčivého hlediště.

• Provádí činnost mistra Otáčivého hlediště v průběhu zkoušek a představení Inscenace 
TRUBADÚR, RUSALKA, PŘÍHODY LIŠKY BYSTROUŠKY a částečně Inscenace PES 
BASKERVILLSKÝ.

• Spolupracuje s pracovníky umělecko-technického provozu, výroby a inspicí objednatele.

• Svým chováním a vystupováním řádně reprezentuje Objednatele při styku s veřejností.


